
Universidad Nacional de Salta 

la'  TI  FAC U LTAD D E 
~=11" 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 2 de Mayo de 2.008 

266/08 

Expte. N° 14.381/07 

VISTO: 

La Res. N° 1164-FI-07 por la cual se aprobaba la convocatoria a Concurso 
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de 2 (dos) cargos de 
Auxiliar Docente Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
Simple para la asignatura Sistemas de Representación de los Planes de Estudio 1999 
Modificados de las carreras de Ingeniería Civil, Química e Industrial de esta Facultad, 
como asimismo el Jurado interviniente; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Res. N° 102-HCD-08 este cuerpo colegiado rechaza la recusación al 
miembro del Jurado, planteada por uno de los postulantes, por considerar que no existe 
causa fundada ni se acreditan las pruebas correspondientes; 

Que en consecuencia se hace necesario proseguir con el concurso, fijando las 
fechas y hora de sustanciación del mismo, mediante la emisión de la resolución 
respectiva; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Disponer por las razones explicitadas en los Considerandos, fijar el 
siguiente calendario para la etapa de sustanciación del Concurso Público de 
Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de 2 (dos) cargos de Auxiliar 
Docente Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple 
para la asignatura SISTEMAS DE REPRESENTACION de los Planes de Estudios 1999 
Modificados de las carreras de Ingeniería Civil, Química e Industrial de esta Facultad: 

- SORTEO DE TEMAS : 	 14 de Mayo de 2.008 a horas 9:00 

- EVALUACION DE ANTECE-
DENTES, ENTREVISTA Y 
CLASE DE OPOSICION : 

	
16 de Mayo de 2.008 a horas 9:00 

ARTICULO 2°.- Reiterar que el Jurado continúa siendo el designado por la Res. N° 
1176-HCD-07, que se transcribe a continuación: 



larp2 
mol 	Universidad Nacional de Salta  

1,31

~  

1 FACULTAD DE 
L"..  INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

266/08 

-2- 

Expte. N° 14.381/07 

JURADO 
TITULARES: 

Arq. María del Pilar BUSQUET 
Arq. María Cristina GRION 
Arq. María Silvina PEREZ 

SUPLENTES: 
Arq. Marta ESPERANZA de BENDERSKY 
Arq. Marcelo Enrique TORRES 
Ing. Francisco José SALES 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, al jurado 
designado, a los postulantes inscriptos y publíquese en cartelera para su toma de razón y 
demás efectos. 
mv. 

• 

Dra. R 	í ERTUTLI 
SECRET IA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Mg. 	ALMAZAP, 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIENIA 


	Page 1
	Page 2

